ПРОТОКОЛ № 1
Заедания антинаркотической комиссии

Цимлянского городского поселения

10.04.2020 г.
11-00

Председатель – Ершов Николай Григорьевич - Глава Администрации
Цимлянского городского поселения.
Секретарь – Саурина Дарья Игоревна - старший инспектор по организации
досуга населения, физической культуре, спорту и работе с молодежью.

Члены комиссии:
Володин Андрей Викторович - заместитель Главы Администрации по
городскому хозяйству.
Иванова Ольга Сергеевна - заведующий сектором (юрист) правовой,
кадровой и организационной работы.
Иванов Виктор  Витальевич – инженер МР, ПБ, ГО, ЧС и охране
окружающей среды.
Хужаназарова Ольга Михайловна - старший инспектор по противодействию
коррупции, архивному делу и работе с населением.
Крахмалец Татьяна Григорьевна - Председатель Собрания депутатов – Глава
Цимлянского городского поселения.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Об участии казачьего общества в профилактике наркомании и

противодействии незаконному обороту наркотиков.
Докладчик: Атаман – Сыропятов Роман Михайлович.
2. О проведении рейдов по проверке дискотек, молодежных массовых

мероприятий в вечернее время.
Докладчик: Сотрудник ПДН ОП № 5 МУ МВД «Волгодонское»

Галицына Е.П.
3. О проведении социологического опроса среди учащихся

муниципальных общеобразовательных школ и работающей молодежи
города.

Докладчик: Старший инспектор по организации досуга населения,
физической культуре, спорту и работе с молодежью, секретарь комиссии
Саурина Д.И.

1. СЛУШАЛИ: Атаман – Сыропятов Роман Михайлович об участии

казачьего общества в профилактике наркомании и противодействии
незаконному обороту наркотиков.

ВЫСТУПИЛИ:
Ершов Н.Г. - Глава Администрации Цимлянского городского поселения.
РЕШИЛИ:
1.1  Принять информацию к сведению.

1.2  Продолжить активное взаимодействие по антинаркотической
деятельности с казачьим обществом.

2. СЛУШАЛИ: Сотрудника ПДН ОП № 5 МУ МВД «Волгодонское» о
проведении рейдов по проверке дискотек, молодежных массовых
мероприятий в вечернее время.

ВЫСТУПИЛИ:
Ершов Н.Г. - Глава Администрации Цимлянского городского поселения.
РЕШИЛИ:
2.1 Принять информацию к сведению.
2.2 Заместитель Главы Администрации по городскому хозяйству

Володину А.В. взять под строгий контроль посещение молодыми людьми
дискотек. О каждом выявленном подозрительном факте докладывать на
планёрном совещании у Главы Администрации Цимлянского городского
поселения.

3. СЛУШАЛИ: старшего инспектора по организации досуга

населения, физической культуре, спорту и работе с молодежью, секретарь
комиссии Саурину Дарью Игоревну  о проведении социологического опроса
среди учащихся муниципальных общеобразовательных школ и работающей
молодежи города.

ВЫСТУПИЛИ:
Ершов Н.Г. - Глава Администрации Цимлянского городского поселения.
РЕШИЛИ:
3.1 Принять информацию к сведению.

Председатель комиссии          Н.Г. Ершов

СПИСОК
участников заседания комиссии по антинаркотической комиссии

Цимлянского городского поселения

Ершов
Николай Григорьевич

- Глава Администрации
Цимлянского городского
поселения, председатель
комиссии;

Володин
Андрей Викторович

- заместитель Главы
Администрации Цимлянского
городского поселения по
городскому хозяйству,
заместитель председателя
комиссии;

Саурина Дарья
Игоревна

- Старший инспектор по
организации досуга населения,
физической культуре, спорту и
работе с молодежью, секретарь
комиссии.

Члены комиссии:
Иванова
Ольга Сергеевна

- заведующий сектором
правовой, кадровой и
организационной работы
(юрист) Администрации
Цимлянского городского
поселения;

Иванов Виктор
Витальевич

- инженер по мобилизационной
работе, пожарной безопасности,
гражданской обороне,
чрезвычайным ситуациям и
охране окружающей среды
Администрации Цимлянского
поселения;

Хужаназарова Ольга
Михайловна

- старший инспектор по
противодействию коррупции,
архивному делу и работе с
населением Администрации
Цимлянского городского
поселения;

Крахмалец Татьяна
Григорьевна

- Председатель Собрания
депутатов – Глава Цимлянского
городского поселения.